DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APOSENTADORIA RURAL EM
TEMPOS DE INSEGURAN?A: OS IDOSOS E IDOSAS DE ASSENTAMENTOS RURAIS
de autoria de DANITIELLE CINELI SIMONATO, SONIA MARIA PESSOA PEREIRA
BERGAMASCO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47598

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47598